[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 26 сентября 2017 года

     № 4/8-56
г.Микунь

	О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Микунь» от 24.04.2014 № 3/13-81 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не при-няли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения»

На основании Устава муниципального образования городского поселе-ния "Микунь", Совет городского поселения "Микунь" РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Микунь» от 24.04.2014 № 3/13-81 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения:
1.1. В преамбуле слова «обществами ООО «Аквилон плюс», и ООО «РЭКОН» исключить.

1.2. Позиции вторую и третью приложения к решению в части установления размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для ООО «Аквилон плюс», и ООО «РЭКОН» считать утратившими силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опублико-вания (обнародования) и применяется с 30 июля 2015 года.
Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета                                                                   Н.Л. Кудряшов